中国电石工业协会文件
中电协发[2013]10号

关于召开中国电石工业协会四届三次理事会
暨电石用电气技术交流会的通知

各理事单位：

为了深入贯彻中央十八大会议精神，落实中央化解过剩产能的要求，做好电石行业2014年的工作，协会定于2013年11月20日在河南省许昌市召开协会四届三次理事会暨电石用电气技术交流会，现将会议主要事项通知如下：

 会议主要内容：
一、总结协会2013年的工作，研究确定2014年的工作计划。

二、审议协会规章制度及行业公约、提出增选理事和副理事长等议案。

三、分析2014年面临的形势，发布行业运行及下游发展的有关信息。

四、召开电石用电气技术交流会，发布新技术和开展交流研讨活动。

会议还将邀请国家有关部委的领导或专家，就新修订的《电石行业准入条件》、能耗标准执行规范等政策问题进行解读。

 会议时间：11月19日报到，会期两天。请参会代表11月10日前将回执传真给协会，报到当天凭代表回执接郑州机场、许昌火车站、许昌东站（高铁）。请各位理事按时出席会议，若理事本人有事，请派代表参加。

 会议地点：三鼎华悦大酒店（许昌市隗都区文峰中路与长青街交叉口向南100米），联系电话：0374-2099999,2099899。

 协会联系人：蒋顺平 010-84885707 13522124328
安玉平010-84885830  15810334676 。

传真：010-84885057  84885830；邮箱：ccia00＠126.com。

会议由中国电石工业协会主办，许继集团有限公司协办。每位代表收取会[image: image1.jpg]

务费500元。交通、住宿费自理。

  附件：四届三次理事会会议回执

四届三次理事会会议回执

单位：
	姓 名
	职  务
	联系电话
	预订房间

	单间□
	标间□

	单间□
	标间□

注：预订房间说明：
1、标间：378元/天，单间408 -428元/天，请在单间、标间□上打√
2、11月10日前务必将回执返回协会。传真：010-84885830

11月19日 接站、接港回执
单位名称：
	联系人
	联系电话
	航班/车次
	到达地点
	人数
	到达时间

	郑州□许昌□

	郑州□许昌□

注：11月15日前将回执返回协会，传真：010-84885830

许继集团有限公司 联系人  刘亚平  13839008911

PAGE
1